
M
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/005A/2023

"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CANCELERÍA DE ALUMINIO PARA CDC 24" CON PARTICIPACIÓN DEL
COMITÉ DE ADQUICIONES"

ANEXO 1
PROPUESTA TÉCNICA

1.) OBJETO DE LA PRESENTE LICITACIÓN

El objeto de la presente licitación es el suministro e instalación de cancelería de aluminio,

cristalesy puertas para el CDC 24 del Sistema D!F Zapopan.

2.) CANTIDADES Y CARACTERÍSTICAS REQUERIDAS.

Los productos solicitados deberán de ser entregados, conforme la descripción

solicitada acontinuación:

No. Descripción del bien Unidad
de

medida

Canti
dad

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL TIPO BANDERA CON PUERTA, EN

CANCELERÍA DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO

DE 6 MM, CON MEDIDA DE 3.02-3.36 X 2.46 METROS/COMPUESTA DE 7

SECCIONES CON VENTANAS FIJAS Y CORRED/ZAS QON JALADERAS SEGÚN

ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO, Y PUERTA ABATIBLE DE 1.10 X 2.10 MTS

PORCELTECH O SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR

GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO RELLENO TIPO "HONEY

COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA

EXTERIOR EN LAMINA PERCELANIZAOA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR SEGÚN

DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGÚN DISEÑO A

ESPECIFICAR, CON REMATE PERfMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO

METÁLICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE 22 Y TERMINADO EN PINTURA

ELECTROSTÁTICA EN COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOP.E DE ÁNGULO DE %" X

1/8", CHAPA DQBLEMANIJA, LLAVE-LLAVE HERRALUM EN COLOR.

PZA

FABRICACIÓN E INSTALACfÓN DE PUERTA ABATIBLE DE 1.10 X 2.10 MTS

PORCELTECH O SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR

GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO RELLENO TIPO "HONEY

COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA

EXTERIOR EN LAMINA PORCELANfZAOA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR SEGÚN

DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN ALUMINIO COLORSEGUN DISEÑO A

ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO

METÁLICO EN COLOR PERFIL OE CALIBRE 22 Y TERMINAOO EN PINTURA

ELECTROSTÁTICA EN COLOR, BJ#ÍGRA*DE LIBRO DE 3", TOPE DE ÁNGULO DE

3/4"Xl/8", CHAPA DOBLE M A J A , LLAV£- LLAVE HERRALUM EN COLOR.

PZA
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No. Descripción del bien Unidad
de

medida

Canti
dad

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTA ABATIBLE DE 1.20 X 2.10 MTS
PORCELTECH O SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR
GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO RELLENO TIPO "HONEY
COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA,
EXTERIOR EN LAMINA PQRCELANIZADA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR SEGÚN
DISEÑO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGÚN DISEÑO A
ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO
METÁLICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE 22 Y TERMINADO EN PINTURA
ELECTROSTÁTICA EN COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOP EDE ÁNGULO DE
3/4"Xl/8", CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE—LLAVE HERRALUM EN COLOR.

PZA

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL EN CANCELERÍA DE ALUMINIO EN

COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM( CON MEDIDA DE

2.92-3.12X 1.36-1.42 METROS, COMPUESTA DE 8 SECCIONES CON VENTANAS

FIJAS Y CORREDIZAS CON JALADERAS SEGÚN ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO.

PZA 12

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL EN CANCELERÍA DE ALUMINIO EN

COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM, CON MEDIDA DE

1.10 X 1.50 METROS, COM PUESTA DE 2 SECCIONES CON VENTANA FUÁ Y

CORREDIZA CON JALADERASEGÚN ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO.

PZA

FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE VENTANAL EN CANCELERÍA DE ALUMINIO EN

COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM, CDN MEDIDA DE

1.50 X 0.35 METROS, COMPUESTA DE 2 SECCIONES CON VENTANA FIJA Y

CORREDIZA CON JALADERA SEGÚN ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO.

PZA

3.) PUNTOS A CONTENER EN PROPUESTA TÉCNICA.

a) Señalar et tiempo de garantía, que ofrece el licitante en cuanto a su producto.

b) Entregar los productos 30 días naturales después de la notificación del fallo.

VERÓNICAj£0MELI SÁNCHEZ
JTANTE LEGAL
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4.) TIEMPO DE ENTREGA:

El proveedor o proveedores adjudicados deberán realizar la fabricación e ¡nstalaciónproductos
plasmados en el Anexo No. 1, en un término no mayor a 30 (treinta) días natural después de la
notificación del fallo en el domicilio indicado en el punto 7 de las bases materia de la presente
licitación pública en un horario de 9:30 a 14:30 horas de lunes a viernes.

Para la entrega de los bienes, el proveedor adjudicado deberá avisar con un día hábil de
anticipación a la entrega al tel. 33-38-36-34-44 Ext 3601, con la finalidad de que la mercancía sea
validada y recibida por el titular del área requirente, o quien en su momento el designe.

5.) ACCESORIOS ADICIONALES
En caso de que existan, se deberá plasmar en fa propuesta técnica los accesorios adicionales
que no tengan costo alguno, para el Sistema DIF Zapopan,
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